
**** GT3 Cup Chalenge / Cayman GT4 CS / PSSCS / PSC / PDC  
**** CIRCUIT du RED BULL RING ****

26, 27 et 28 Avril 2018

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Libres PSCS / PDC + E L Séance 1
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Out 18.729

Pass 3 2:42.967

Pass 11 4:46.581 1 2:03.614 *

Pass 18 6:43.539 2 1:56.958 *

Pass 25 8:36.523 3 1:52.984 *

Pass 34 10:28.266 4 1:51.743 *

Pass 41 12:17.970 5 1:49.704 *

Pass 48 14:08.005 6 1:50.035

Pass 55 15:56.567 7 1:48.562 *

Pass 64 17:48.199 8 1:51.632

Pass 72 19:34.680 9 1:46.481 *

In 81 21:37.943 10 2:03.263

Out 7:50.955

Pass 32 10:03.220

Pass 39 12:14.645 1 2:11.425 *

Pass 47 14:06.246 2 1:51.601 *

Pass 53 15:48.521 3 1:42.275 *

Pass 61 17:29.927 4 1:41.406 *

Pass 70 19:11.188 5 1:41.261 *

Pass 78 20:55.904 6 1:44.716

Pass 86 22:36.723 7 1:40.819 **

Pass 94 24:17.002 8 1:40.279 *

Pass 100 25:57.991 9 1:40.989

Pass 107 27:39.219 10 1:41.228

Pass 112 29:20.050 11 1:40.831

Out 1:32.417

Pass 8 3:43.606

Pass 14 5:30.497 1 1:46.891 **

Pass 20 7:12.627 2 1:42.130 *

Pass 27 8:53.587 3 1:40.960 *

In 35 10:37.769 4 1:44.182

Out 15:43.822

Pass 62 17:44.175 5 7:06.406

Pass 71 19:27.265 6 1:43.090

Pass 79 21:09.697 7 1:42.432

Pass 88 22:53.768 8 1:44.071

Pass 95 24:38.153 9 1:44.385

In 103 26:36.242 10 1:58.089

Out 5:52.836

Pass 24 8:07.293

Pass 33 10:14.099 1 2:06.806 *

Pass 40 12:16.807 2 2:02.708 *

Pass 49 14:18.260 3 2:01.453 *

Pass 58 16:15.313 4 1:57.053 *

Pass 67 18:11.913 5 1:56.600 *

Pass 77 20:09.105 6 1:57.192

Pass 85 22:03.962 7 1:54.857 *

Pass 93 23:58.431 8 1:54.469 *

Pass 99 25:53.249 9 1:54.818

In 108 27:54.769 10 2:01.520

Out 21.484

Pass 4 2:43.693

Pass 10 4:41.229 1 1:57.536 *

Pass 17 6:33.695 2 1:52.466 *

In 28 9:01.094 3 2:27.399

Out 10:44.320

Pass 44 12:33.773 4 3:32.679

Pass 51 14:23.577 5 1:49.804 *

Pass 57 16:12.569 6 1:48.992 *

Pass 65 18:02.382 7 1:49.813

Pass 74 19:51.667 8 1:49.285

Pass 82 21:40.344 9 1:48.677 *

In 92 23:37.455 10 1:57.111

Out 24:48.699

Pass 102 26:34.530 11 2:57.075

Pass 109 28:25.042 12 1:50.512

Pass 114 30:14.057 13 1:49.015

Out 16.248

Pass 5 2:44.656

Pass 12 4:58.858 1 2:14.202 *

Pass 19 6:56.401 2 1:57.543 *

Pass 26 8:50.030 3 1:53.629 *

Pass 36 10:40.484 4 1:50.454 *

Pass 43 12:29.084 5 1:48.600 *

Pass 50 14:18.950 6 1:49.866

Pass 56 16:10.449 7 1:51.499

Pass 66 18:02.431 8 1:51.982

Pass 75 19:52.855 9 1:50.424

Pass 83 21:40.676 10 1:47.821 *
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Pass 91 23:37.083 11 1:56.407

In 101 26:19.830 12 2:42.747

Pass 2 2:27.396

Pass 9 4:22.755 1 1:55.359 **

Pass 16 6:14.270 2 1:51.515 *

Pass 23 8:05.209 3 1:50.939 *

In 31 9:59.018 4 1:53.809

Out 10:24.722

In 42 12:22.510 5 2:23.492

Out 14:36.508

Pass 59 16:26.321 6 4:03.811

Pass 68 18:12.291 7 1:45.970 *

Pass 76 20:00.439 8 1:48.148

Pass 84 21:44.695 9 1:44.256 *

Pass 90 23:32.108 10 1:47.413

Pass 98 25:15.608 11 1:43.500 *

Pass 105 27:00.716 12 1:45.108

Pass 110 28:45.913 13 1:45.197

Pass 115 30:41.565 14 1:55.652

Out 1:09.833

Pass 6 3:32.040

Pass 13 5:30.259 1 1:58.219 *

Pass 21 7:25.749 2 1:55.490 *

Pass 29 9:20.407 3 1:54.658 *

Pass 37 11:14.189 4 1:53.782 *

Pass 45 13:06.976 5 1:52.787 *

Pass 52 14:59.650 6 1:52.674 *

Pass 60 16:53.722 7 1:54.072

In 69 18:55.850 8 2:02.128

Out 20:41.047

Pass 87 22:40.215 9 3:44.365

Pass 96 24:45.015 10 2:04.800

Pass 104 26:48.886 11 2:03.871

In 111 29:00.429 12 2:11.543

Out 1:17.064

Pass 7 3:33.533

Pass 15 5:32.512 1 1:58.979 *

Pass 22 7:28.092 2 1:55.580 *

In 30 9:22.658 3 1:54.566

Out 10:15.151

Pass 38 12:05.005 4 2:42.347

Pass 46 13:59.037 5 1:54.032 *

Pass 54 15:52.567 6 1:53.530 *

Pass 63 17:48.157 7 1:55.590

Pass 73 19:39.761 8 1:51.604 *

Pass 80 21:30.232 9 1:50.471 *

Pass 89 23:21.414 10 1:51.182

Pass 97 25:12.650 11 1:51.236

Pass 106 27:03.168 12 1:50.518

In 113 29:31.898 13 2:28.730


